
 

 
 

SZP.292 – 13/2021 

Łódź, 09.04.2021r. 

 

 
 

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne dostarczanie materiałów zużywalnych niezbędnych do wykonywania ciągłych 

terapii nerkozastępczych” do Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi. (Numer postępowania: 13/2021). 

 

 

MODYFIKACJA  TREŚCI  SWZ  

 

Na mocy art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – (t.j.: Dz. U. 2019 poz. 2019 

ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ: 

I. w załączniku nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia: 

1) w poz. 2: 
 

obecny zapis:  
 

„Poz. 2 - Zestaw do plazmaferezy leczniczej składający się z jałowych, pakowanych osobno następujących 

elementów: 

- plazmafiltra z plazmasulfonową błoną o powierzchni dyfuzyjnej 0,6 m2, 

- kasety integrującej dreny krwi z drenem filtracyjnym wraz z akcesoriami do wypełniania i płukania układu, 

- drenu substytucyjnego, z przyłączami wlotowymi typu Safe Lock, dwoma zbiornikami podgrzewacza, 

zaworem zwrotnym i przyłączem wylotowym typu Luer (męski), 

- worka na filtrat 10 l z zaworem spustowym, 

- kompletu łączników.” 
 

otrzymuje brzmienie: 
 

„Poz. 2 - Zestaw do plazmaferezy leczniczej składający się z jałowych, pakowanych osobno następujących 

elementów: 

- plazmafiltra z plazmasulfonową błoną o powierzchni dyfuzyjnej 0,6 m2, 

- kasety integrującej dreny krwi z drenem filtracyjnym wraz z akcesoriami do wypełniania i płukania układu, 

- drenu substytucyjnego, z przyłączami wlotowymi typu Luer Lock z podłączoną igłą typu „spike”, dwoma 

zbiornikami podgrzewacza i przyłączem wylotowym typu Luer (męski), 

- worka na filtrat 10 l z zaworem spustowym, 

- kompletu łączników.” 
 

2) w poz. 3: 
3)  

obecny zapis:  
4)  

„Poz. 3 – Zestaw do ciągłej hemodializy z regionalną antykoagulacją cytrynianową składający się z jałowych, 

pakowanych osobno elementów:  

- kasety integrującej 5 drenów: tętniczy, żylny, filtratu, cytrynianu (z końcówką Safe Lock), roztworu wapnia, 

- hemofiltra z polisulfonową błoną półprzepuszczalną o powierzchni dyfuzyjnej 1,8 m2, 

- drenu dializatu.” 
5)  

otrzymuje brzmienie: 
6)  

„Poz. 3 - Zestaw do ciągłej hemodializy z regionalną antykoagulacją cytrynianową składający się z jałowych, 

pakowanych osobno elementów:  

- kasety integrującej 5 drenów: tętniczy, żylny, filtratu, cytrynianu, roztworu wapnia, z przyłączami 

kompatybilnymi do oferowanych worków z roztworami, 

- hemofiltra z polisulfonową błoną półprzepuszczalną o powierzchni dyfuzyjnej 1,8 m2, 

- drenu dializatu.” 
 



2 

 

3) w poz. 5: 
4)  

obecny zapis:  
5)  

„Poz. 5 - Zestaw do ciągłej hemodializy z regionalną antykoagulacją cytrynianową, składający się z jałowych, 

pakowanych osobno następujących elementów: 

- zmodyfikowanej kasety integrującej 6 drenów: dostępu, zwrotu, filtratu, dializatu (z 4 żółtymi przyłączami 

typu Safe Lock), cytrynianu (z bezbarwną końcówką typu Safe Lock), wapnia (z igłą „spike” 

z napowietrzaniem); 

- hemofiltra z polisulfonową błoną półprzepuszczalną o pow. dyfuzyjnej 1,8 m2.” 
6)  

otrzymuje brzmienie: 
7)  

„Poz. 5 - Zestaw do ciągłej hemodializy z regionalną antykoagulacją cytrynianową, składający się z jałowych, 

pakowanych osobno następujących elementów: 

- zmodyfikowanej kasety integrującej 6 drenów: dostępu, zwrotu, filtratu, dializatu, cytrynianu, wapnia, 

z przyłączami kompatybilnymi do oferowanych worków z roztworami; 

- hemofiltra z polisulfonową błoną półprzepuszczalną o pow. dyfuzyjnej 1,8 m2.” 
 

4) w poz. 6: 
5)  

obecny zapis:  
6)  

„Poz. 6 - Zestaw do ciągłej hemodiafiltracji z regionalną antykoagulacją cytrynianową, składający się 

z jałowych, pakowanych osobno następujących elementów: 

- zmodyfikowanej kasety integrującej 7 drenów: dostępu, zwrotu, filtratu, dializatu (z żółtymi przyłączami typu 

Safe Lock), substytutu (z niebieskimi przyłączami typu Safe Lock), cytrynianu (z bezbarwną końcówką typu 

Safe Lock), wapnia (z igłą „spike” z napowietrzaniem); 

- hemofiltra z polisulfonową błoną półprzepuszczalną o pow. dyfuzyjnej 1,8 m2.” 
7)  

otrzymuje brzmienie: 
8)  

„Poz. 6 - Zestaw do ciągłej hemodiafiltracji z regionalną antykoagulacją cytrynianową, składający się 

z jałowych, pakowanych osobno następujących elementów: 

- zmodyfikowanej kasety integrującej 7 drenów: dostępu, zwrotu, filtratu, dializatu, substytutu, cytrynianu, 

wapnia, z przyłączami kompatybilnymi do oferowanych worków z roztworami; 

- hemofiltra z polisulfonową błoną półprzepuszczalną o pow. dyfuzyjnej 1,8 m2.” 
 

5) w poz. 7: 
6)  

obecny zapis:  
7)  

„Poz. 7 - Zestaw do ciągłej hemodializy z regionalną antykoagulacją cytrynianową do leczenia wstrząsu 

septycznego, składający się z jałowych, pakowanych osobno następujących elementów: 

- zmodyfikowanej kasety integrującej 6 drenów: dostępu, zwrotu, filtratu, dializatu (z żółtymi przyłączani typu 

Safe Lock), cytrynianu (z bezbarwną końcówką typu Safe Lock), wapnia (z igłą „spike” z napowietrzaniem); 

- hemofiltra z polisulfonową błoną półprzepuszczalną o pow. dyfuzyjnej 1,8 m2 o punkcie odcięcia 40 kD” 
8)  

otrzymuje brzmienie: 
9)  

„Poz. 7 - Zestaw do ciągłej hemodializy z regionalną antykoagulacją cytrynianową do leczenia wstrząsu 

septycznego, składający się z jałowych, pakowanych osobno następujących elementów: 

- zmodyfikowanej kasety integrującej 6 drenów: dostępu, zwrotu, filtratu, dializatu, cytrynianu, wapnia, 

z przyłączami kompatybilnymi do oferowanych worków z roztworami; 

- hemofiltra z polisulfonową błoną półprzepuszczalną o pow. dyfuzyjnej 1,8 m2 o punkcie odcięcia 40 kD.” 
 

6) w poz. 13: 
7)  

obecny zapis:  
8)  

„Poz. 13 – Antykoagulant cytrynianowy – 4% cytrynian sodu (136 mmol/l). Opakowanie: worek 

jednokomorowy zapakowany szczelnie w zewnętrznej folii bez obecności powietrza – poj. 1,5 l. Worek musi 



3 

 

posiadać dwa porty do pobierania płynu typu Safe Lock (kolor: bezbarwny) oraz port z membraną do nakłucia 

igłą w celu modyfikacji składu.” 
9)  

otrzymuje brzmienie: 
10)  

„Poz. 13 – Antykoagulant cytrynianowy – 4% cytrynian sodu (136 mmol/l). Opakowanie: worek 

jednokomorowy zapakowany szczelnie w zewnętrznej folii bez obecności powietrza – poj. 1,5 l. Worek musi 

posiadać port do pobierania płynu typu Secu Nect (kolor: zielony).” 
 

7) w poz. 17: 
11)  

obecny zapis:  
12)  

„Poz. 17 – Roztwór CaCl2 100 mmol/l w workach 1,5 l.” 
13)  

otrzymuje brzmienie: 
14)  

„Poz. 17 – Roztwór dwuwodnego chlorku wapnia o stężeniu 100 mmol/l. Opakowanie: worek jednokomorowy 

zapakowany szczelnie w zewnętrznej folii bez obecności powietrza – poj. 1,5l. Worek musi posiadać port do 

pobierania płynu typu Secu Nect (kolor: biały).” 
 

8) w poz. 20: 
15)  

obecny zapis:  
16)  

„Poz. 20 – Łącznik Y umożliwiający jednoczesne podanie dwóch preparatów.” 
17)  

otrzymuje brzmienie: 
18)  

„Poz. 20 – Łącznik Y umożliwiający jednoczesne podłączenie dwóch worków na filtrat.” 
 

Załącznik nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia po modyfikacji w załączeniu. 

 

II. w załączniku nr 7 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy: 
 

1) w poz. 17: 
2)  

obecny zapis:  
19)  

„Poz. 17 – Roztwór CaCl2 100 mmol/l w workach 1,5 l.” 
20)  

otrzymuje brzmienie: 
21)  

„Poz. 17 – Roztwór dwuwodnego chlorku wapnia o stężeniu 100 mmol/l, w workach 1,5l.” 
 

2) Pod tabelą dodaje zapis: Oferowany termin dostawy: ….............. (max. 3 dni robocze) od dnia złożenia 

zamówienia oraz Oferowany termin płatności …………. (min. 30 dni)”. 
 

Załącznik nr 7 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy po modyfikacji w załączeniu. 

 

 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA  DO SWZ 

 

W związku z zapytaniami do SWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia: 

 

1. Pytanie: (Dot. pozy. 11, 12, 13) Zwracamy się z wnioskiem o wyłącznie z pakietu poz. nr 11-13 i utworzenie 

odrębnego zadania na płyny do terapii nerkozastępczych na aparacie Multifiltrate. 

Obecna konstrukcja SIWZ uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

2. Pytanie: (Dot. pozy. 14) Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, wykonany 

z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń (poliuretan), odporny na zginanie bez bocznych 

otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik o przekroju 12Fr i długościach: 15cm, 

20cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik 

przepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła 

z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) prowadnik Nitinolowy  z zakończeniem w kształcie 

litery ‘ J’ z znaczoną długością w skalowanym dozowniku , strzykawka 10 ml,  dwa koreczki zabezpieczające, dwa 



4 

 

rozszerzacze  naczyniowe w  rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu ‘Y’, taśma 

mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta. Produkt sterylny z oznakowaniem przepływów 

na opakowaniu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

3. Pytanie: (Dot. pozy. 15) Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, wykonany 

z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń (poliuretan), odporny na zginanie bez bocznych 

otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik o przekroju 14Fr i długościach: 15cm, 

17cm, 20cm, 25cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona 

proste, cewnik przepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego 

wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) prowadnik Nitinolowy 

z zakończeniem w kształcie litery ‘ J’ z znaczoną długością w skalowanym dozowniku , strzykawka 10 ml, dwa 

koreczki zabezpieczające, dwa rozszerzacze  naczyniowe w  rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik 

prowadzący typu ‘Y’, taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta. Produkt sterylny 

z oznakowaniem przepływów na opakowaniu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

4. Pytanie: (Dot. pozy. 16) Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, wykonany 

z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń (poliuretan), odporny na zginanie bez bocznych 

otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik o przekroju 14Fr i długościach: 30cm, 

35cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik 

przepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła 

z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) prowadnik Nitinolowy  z zakończeniem w kształcie 

litery ‘ J’ z znaczoną długością w skalowanym dozowniku , strzykawka 10 ml,  dwa koreczki zabezpieczające, dwa 

rozszerzacze  naczyniowe w  rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu ‘Y’, taśma 

mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta. Produkt sterylny z oznakowaniem przepływów 

na opakowaniu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

5. Pytanie: (Dot. pozy. 15, 16, 17) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 15-17 z Formularza 

cenowego i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

 

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 


